SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0446/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e de acordo com os Processos nº 014515/2010 e
013086/2012,

RESOLVE

I  -  Autorizar  que  os  servidores  abaixo  relacionados,  lotados  no  Campus

Universitário de Altamira, passem a dirigir veículos oficiais, no interesse do serviço e no

exercício  de suas próprias  atribuições,  com base no que dispõe a Lei  nº 9.327 de

09.12.1996:

- AILTON ARAÚJO – Engenheiro Agrônomo

- ASSIS DA COSTA OLIVEIRA – Professor de Ensino Superior

- DJAIR ALVES MOREIRA – Professor de Ensino Superior

- EDER MILENO SILVA DE PAULA – Professor de Ensino Superior

- FRANCISCO PLÁCIDO MAGALHÃES OLIVEIRA – Professor de Ensino Superior

- JOSÉ QUEIROZ DE MIRANDA NETO – Professor de Ensino Superior

- LEANDRO MELO DE SOUSA – Professor de Ensino Superior

- MARIA LUIZA MACIEL PETRI – Técnico de Laboratório

- RAINÉRIO MEIRELES DA SILVA – Professor de Ensino Superior

-  THIAGO CAVALCANTE GOMES RIBEIRO DE ANDRADE – Professor  de Ensino
Superior

- VILMA APARECIDA DE PINHO – Professor de Ensino Superior.

 II – Fica revogada a Portaria nº 2370/2010

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de janeiro de 2013.

Edson Ortiz de Matos
Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0446/2013
	Pró-Reitor de Administração, no exercício da Reitoria